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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, håndvaske i
toiletområder, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, registrering fx ved import, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Facilitet til hygiejnisk håndvask.
Gennemgået proceduren for produktion af chokolade,
virksomheden har gennemgået proces flow fra start til færdigt
produkt. Procedurer og adfærd vedrørende personlig hygiejne,
herunder forholdsregler ved hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk
håndtering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende lokaler:
Produktionsområdet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Produktionsområdet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
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varemodtagelse og opbevaring. Vejledt generelt om udarbejdelse af dækkende risikoanalyse. Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan). Virksomheden har ikke udpeget nogle kritiske kontrolpunkter, men
det er måske planen at der skal opbevares mælk på køl. Vejledt generelt om reglerne for dokumentation af
kritiske kontrolpunkter, hvis virksomheden vurdere at det er et kritisk kontrolpunkt.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket og link til offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Kontrolleret aktiviteten import. Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer
fra andre lande, og at de ønsker, at aktiviteten: Indførsel fra tredjelande registreret som ophørt.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra tredjelande som ophørt pr. 29.09.2023.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.


